AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de
Jataí, com sede na Praça Dom Germano, nº 42, Centro, Jataí/GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada
de Preços nº 001/2022; Proc. Nº 202100006073719. Abertura: 15 de fevereiro de
2022, às 9h00; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para o
Colégio Estadual Dom Abel, no município de Serranópolis/GO. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 1.180.470,81. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/.

Informações na CRE de Itapaci, (64) 36311261.

Jataí, 31 de janeiro de 2021.
Aires Francisco de Oliveira

Presidente da Comissão Especial de Licitação

24Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.729
<#ABC#280779#24#331014>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação
Regional de Educação de Jataí, com sede na Praça Dom Germano,
nº 42, Centro, Jataí/GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada
de Preços nº 001/2022; Proc. Nº 202100006073719. Abertura:
15 de fevereiro de 2022, às 9h00; Tipo da Licitação: Menor
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para o Colégio
Estadual Dom Abel, no município de Serranópolis/GO. Fonte:
100. Total Estimado: R$ 1.180.470,81. Retire e acompanhe o Edital
no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Itapaci, (64)
36311261.

Jataí, 31 de janeiro de 2021.
Aires Francisco de Oliveira

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#280779#24#331014/>

Protocolo 280779
<#ABC#280781#24#331017>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação
Regional de Educação de Mineiros, com sede na Av. Antonio Carlos
Paniago, Qd. 106 Lt 01, Bairro 31 de outubro, Mineiros/GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. Nº
202000006023467. Abertura: 21 de fevereiro de 2022, às 8h30;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de
engenharia para implantação de salas de aulas no Colégio
Estadual Helena Oliveira Paniago, no município de Mineiros/GO.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 365.732,38. Retire e acompanhe o
Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Itapaci,
(64) 36311261.

Mineiros, 31 de janeiro de 2021.
Maria Aparecida de Sousa

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#280781#24#331017/>

Protocolo 280781

<#ABC#280911#24#331159>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA, referente
a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, nas datas abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE
ESCOLAR

DATA
SESSÃO 2022

DATA DE RECEBIMENTO
DE ENVELOPES 2022

04/22 202100006039285 Rubiataba Ângela Pimentel 22/02 02 a 21/02
202100006068894 Antônio Braga
202100006067927 Antônio L.

Lacerda
202100006068390 Edson A. Pereira

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Elisa G. P. Caixeta
Coordenadora de Licitação de Merenda

<#ABC#280911#24#331159/>

Protocolo 280911
<#ABC#280912#24#331161>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas na Unidade Escolar, o procedimento licitatório na data e horário abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE
ESCOLAR

DATA
SESSÃO 2022

DATA ENVIO PROPOSTA
- COMPRASNET 2022

02/22 202100006075694 Morrinhos Jerônimo P. Maia 14/02 às 9h 01/02 até 8h59 de 14/02
Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com a Unidade
Escolar e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Walkyria Helena R. C. Castro
Coordenadora Regional

<#ABC#280912#24#331161/>

Protocolo 280912
<#ABC#280913#24#331162>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

CONSELHO/UNIDADE
ESCOLAR

DATA
SESSÃO

2022

DATA ENVIO
PROPOSTA -

COMPRASNET 2022
02/22 202100006075650 Anápolis Bernardo Ellis 14/02 às 8h 01/02 até 7h59 de

14/02
202100006075650 Comendador J. Alves 14/02 às 14h 01/02 até 13h59 de

14/02Jose Galdino
Diolino R. da Cruz
Benedita C. Gomes

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 40cbed24

S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8220 -6898

classificados Goiás, Tocantins e DF, 1° de Fevereiro de 2022 DIÁRIO DO ESTADO6

DocuSign Envelope ID: D66638AA-44B3-4BE7-8C41-C8618079D6A7